

ANNE ŞEFKATİ

TBMM, kayıp çocuklarla ilgili Meclis Araştırma Komisyonu kurdu. Komisyon Başkanı AK Partili Halide İncekara, "Toplumsal duyarlılık çok önemli" diyor



İLGİLİ bakanlık ve kurumlardan uzmanlar ile acılı aileleri dinleyeceklerini ifade eden İncekara, kayıp çocuklar sorununa bir anne şefkatiyle yaklaşıyor. AK Partili vekil, "Bir web sitesi kuracağız. Herkesin bilgilerini paylaşması çalışmalarımıza yardımcı olacaktır" diyor. **6'DA**



BİZİM MECLİS
Songül BAŞ
songul.bas@sabah.com.tr

Kayıp çocuklara Meclis şefkati

Ali, Ahmet, Mehmet, Ayşe... Kimi henüz "bebek" sayılacak yaşta, kimi ise ilköğretim, ortaöğretim çağında... Her biri ana kuzusu... Yıllardır sıcak yuvasından uzakta olan da var, ailesinin yüregine

kor düşeli henüz birkaç gün olan da... Onlar, kayıp çocuklar... "Sir" olup gidenlerin, acı haberi tez ulaşanların yanı sıra ailesine kavuşması "an" meselesi olanlar da var elbet...

Araştırma Komisyonu kuruldu

SON aylarda birbiri ardına yaşanan olaylar nedeniyle ülkemizin en önemli gündem maddelerinden biri de kayıp çocuklar... **Türkiye Büyük Millet Meclisi** de bu konuya duyarlı kalmış değil. Mil-

letvekilleri, hem TBMM Genel Kurulu'ndaki konuşmaları hem de soru önergeleriyle kayıp çocuk sorununu dile getirdi. Bu konuda bir de **Meclis Araştırma Komisyonu** kuruldu.



Pakistanlı kadın Meclis Başkanı gururlandırdı

TBMM, geçen hafta Pakistan'dan gelen heyeti konuk etti. Pakistan Ulusal Meclis Başkanı **Fehida Mirza** ile TBMM Başkanı **Mehmet Ali Şahin** bir görüşme yaptı. "Türk halkının Pakistanlı kardeşlerine büyük sevgisi var. Aynı hissiyat, Pakistanlı kardeşlerimizde de bulunmaktadır" diyen **Şahin**, iki ülke arasındaki ilişkileri her alanda geliştirmek istediklerini söyledi. **Mirza**'nın "**Müsliman dünyasının ilk kadın Meclis Başkanı**" olduğunu ifade eden **Şahin**, "Kendisi tip doktoru. Uzun yıllar halkına tip alanında önemli hizmetler sundu. Siyaset halde yapıyor. Halka bu denli yakın bir kişinin parlamentoya girmesi ve Meclis Başkanı olması bizi gerçekten gururlandırmaktadır" dedi.

"ATATÜRK YOL GÖSTERDİ"
Pakistan Ulusal Meclis Başkanı **Fehida Mirza** ise "İslam dünyasının ilk kadın Meclis Başkanı" olmasına kendisine büyük sorumluluk yüklediğini söyledi. Türkiye ile Pakistan arasındaki ilişkilerin tarihten geldiğini ve derin olduğunu kaydeden **Mirza**, Atatürk önderliğindeki Kurtuluş Savaşı'nın hem Pakistan hem de Hindistan'a yol gösterdiğini söyledi.

Halide İncekara başkan seçildi



Acılı aileler dinlenecek

HALİDE İncekara ile kayıp çocuklara ilgili **Meclis Araştırma Komisyonu** nun önemini ve neler yapacaklarını konuştu. Siyaset çalışmalarını yürüten çocuk ve gençlere özel önem verdiğini, onları sorunlarının gündeme getirilip, çözülmesi için caba harcadığını ifade eden AK Partili vekil, kayıp çocuklar konusunun **Meclis Araştırma Komisyonu** tarafından ele alınmasının önemini vurguladı. Bugün yapılacak toplantıda komisyonun 3 aylık çalışma stratejisini belirleyeceklerini kaydeden **İncekara**, ilgili bakanlık ve kurumlardan uzmanların yanı sıra bu acıyı yaşayan ailelere de dinleyeceklerini, şehir ziyaretleri yapacaklarını söyledi. Komisyon Başkanı **İncekara**, bir web sitesi kuracaklarını belirterek, herkesin bildiği, gördüğü, duyduğu şeyleri buraya aktarmasının çalışmalarına yardımcı olacağını ifade etti.

AK PARTİLİ VEKİL 3 ÇOCUK ANNESİ

Halide İncekara, 3 çocuk sahibi... AK Partili vekil, kayıp çocuklar sorununa bir anne şefkatiyle de yaklaşıyor...

Toplumsal duyarlılık önemli

AK Parti İstanbul Milletvekili **Halide İncekara**, 3 çocuk annesi... Kayıp çocuklar sorununa bir anne şefkatiyle de yaklaşıyor... "Çocuklar çok masum ve korumasız. Tehdidin ve tehlikenin nereden geleceğini bilemiyorlar, henüz dünyayı kavramamış durumdadır" diyen **İncekara**, çok önemli bir noktaya dikkat çekiyor: "Özellikle büyük şehirlerde ve göç alan yerlerde herkesin gözünün kulağının açık olması, yalnız bir çocuk gördüğünde duyarlılık gösterilmesi gerekiyor. Toplum olarak bu konuya dikkatle eğilirse sorun çözümüne çok önemli bir katkı sağlanır."



Vekil sayımız 31 oldu

YÜKSEK Seçim Kurulu (YSK), milletvekillerinin illere dağılımını yeniden düzenledi. Yeni nüfus oranlarının dikkate alındığı karara göre, Ankara'nın milletvekili sayısı 29'dan 31'e çıktı. Diğer illerin milletvekili sayıları şöyle: **Adana 14, Kocaeli 11, Adıyaman 5, Konya 14, Afyon 6, Kütahya 5, Ağrı 4, Malatya 6, Amasya 3, Manisa 10, Kahramanmaraş 8, Antalya 13, Mardin 6, Artvin 2, Muğla 6, Aydın 7, Muş 4, Balıkesir 8, Nevşehir 3, Bilecik 2, Niğde 3, Bingöl 3, Ordu 6, Bitlis 3, Rize 3, Bolu 3, Sakarya 7, Burdur 3, Samsun 9, Bursa 17, Siirt 3, Çanakkale 4,**

Sinop 2, Çankırı 2, Sivas 5, Çorum 4, Tekirdağ 6, Denizli 7, Tokat 5, Diyarbakır 11, Trabzon 6, Edirne 4, Tunceli 2, Elazığ 5, Şanlıurfa 11, Erzincan 2, Uşak 3, Erzurum 6, Van 8, Eskişehir 6, Yozgat 4, Gaziantep 12, Zonguldak 5, Giresun 4, Aksaray 3, Gümüşhane 2, Bayburt 2, Hakkari 3, Karaman 2, Hatay 10, Kırkkale 3, Isparta 4, Batman 4, Mersin 12, Şırnak 4, İstanbul 84, Bartın 2, Izmir 26, Ardahan 2, Kars 3, Iğdır 2, Kastamonu 3, Yalova 2, Kayseri 9, Karabük 2, Kırklareli 3, Kilis 2, Kırşehir 2, Osmaniye 4, Düzce 3

Şahin'den 'komşu il'e övgü

DOĞAL güzellikleri ve dünyaca ünlü samsığıyla adından söz ettiren **Kastamonu**, şu sıralar tüm yönleriyle Başkentiler'e tanıtılıyor. Kastamonu Demekler Federasyonu'nun Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlediği etkinliklere TBMM Başkanı **Mehmet Ali Şahin** de katıldı. Karabük doğumlu **Şahin**, "komşu il" den övgüyle bahsederek, "Kastamonu, Kurtuluş Savaşı'nda en büyük yararlılığı gösteren kentlerden biri. Milli Mücadele günlerinde İstanbul'dan İnebolü'ye getirilen mühimmat gizlice cepheye taşıyan Kastamonulular'ı unutmak mümkün değil" dedi. Stantlan gezip, yöresel yemeklerin tadına bakan **Şahin**, ebru çalışması yapan sanatçılara da eşlik etti. "**Başkent'te Kastamonu Günleri**" yansı sona eriyor. 4 mevsimin tüm güzelliklerinin yaşanabileceği kenti yakından tanımak isteyenlere duyurulur...



CİLT BAKIMI İÇİN İDEAL

Ömer Faruk Öz, kayısının kozmetik sanayisinde de önemli bir yere sahip olduğunu söyledi. Kayısı kreminin yararlarını anlatan AK Partili vekil, "Kayısı kremi, günlük cilt bakımı için idealdir. Aktif doğal nemlendiriciler sayesinde cildinizi yağlandırmadan yumuşaklık ve canlılık vererek ipeksi bir dokuya sağlar. Doğal kayısı yağı, E vitamini ve balımuunu içerir" dedi.

Kayısı deyip geçme!

"**8 Mart Dünya Kadınlar Günü**", geçen hafta çeşitli etkinliklerle kutlandı. TBMM İdare Amiri, AK Parti Malatya Milletvekili **Ömer Faruk Öz** de Meclis'te düzenlediği basın toplantısında, gazetecilere kuru kayısı ile kavuşandan yapılan kozmetik ürünler dağıttı. Türkiye'nin kuru kayısı pazarının yüzde 80'ini elinde tuttuğunu kaydeden AK Partili vekil, bu meyvenin yararlarını ise şöyle sıraladı: "Beşinci düzenli çalışmasını sağlar,

stresi azaltır. Karaciğerin tahrip olan kısmının tamirini yapar. Kemiklerin çok daha düzgün ve sağlam olmasına önemli rol oynar. Kan yapımını artırarak kansızlığa engel olur. Mide ve oniki parmak bağırsağı ülserinin meydana gelmesini önler. Böbrekler de teşekkülünü azaltır. Üreme sistemi üzerinde önemli rolü bulunur. Kanserle karşı koruyucu bir etkiye sahiptir. Dişlerin daha sağlam ve kuvvetli olmasında önemli rol oynar. Kalp kaslarını kuvvetlendirir ve daha düzenli çalışmasını sağlar."



90. yıl aşkına

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) 90. yıl kutlamaları sportif etkinliklerle sürüyor. "**TBMM 90. Yıl TURK-PA Kupası Uluslararası Güreş Turnuvası**", Atatürk Spor Salonu'nda düzenlendi. Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekistan'ın katıldığı turnuva, çekışmeli anlara sahne oldu.

